ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

«30» апреля 2025 года

1. Заказчик: Акционерное общество «Тюменское пассажирское автотранспортное предприятие №1»
Место нахождения: 625019, г. Тюмень, ул. Республики, д. 206 А
Адрес электронной почты: morozovaaa@tat72.ru
Номер контактного телефона, факс: 8 (3452) 27-28-31
2. Наименование предмета запроса котировок цен в электронной форме: Поставка оргтехники.
3. Начальная (максимальная) сумма договора составляет 383 815 (триста восемьдесят три тысячи восемьсот пятнадцать) рублей 03 копейки, НДС 20% в том числе.
4. Извещение о запросе котировок цен в электронной форме было размещено на официальном сайте http://zakupki.gov.ru   и на сайте https://etp-mir.ru в сети Интернет.
5. Заседание Комиссии по закупкам АО «ТПАТП №1» для рассмотрения заявок на участие в запросе котировок цен в электронной форме состоялось 30.04.2025 года. Комиссия в составе:
Председатель комиссии:
Шулепов Роман Евгеньевич;
Члены комиссии:
Яковлева Ирина Анатольевна;
Скорняков Алексей Петрович;
Смирнова Наталья Владимировна;
Конева Ольга Сергеевна;
Понкратова Татьяна Александровна;
Подшивалова Елена Николаевна.
Присутствовали 7 (семь) членов комиссии из 7 (семи). Комиссия правомочна, если на заседании комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа членов. Настоящее заседание комиссии является правомочным.
6. До окончания срока подачи заявок «29» апреля 2025 года в 16 часов 00 минут, было подано 5 заявок. Сведения о поданных заявках:
	№ пп
	Номер
ЭТП
	Дата и время регистрации заявок
	Цена, руб.
	Номер по ранжированию
	Решение о допуске заявки
	Основание для решения

	1
	14883
	28.04.2025 14:15:27 MCK+2
	307 000.00
	-
	Отклонена
	Котировочная заявка не соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен, а именно:
- предлагаемый к поставке товар не соответствует приложению №3 к постановлению Правительства Российской Федерации от 23.12.2024 г. № 1875.
 -Заявка не содержат информацию, установленную пунктом 4 раздела «Требования к содержанию, форме, оформлению и составу заявки на участие в запросе котировок цен» Извещения о проведении запроса котировок цен, а именно указание конкретной марки, модели, а также производителя поставляемого товара.

	2
	14884
	28.04.2025 15:24:35 MCK+2
	331 130.00 .
	-
	Отклонена
	Котировочная заявка не соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен, а именно предлагаемый к поставке товар не соответствует приложению №3 к постановлению Правительства Российской Федерации от 23.12.2024 г. № 1875.

	3
	14901
	28.04.2025 22:31:33 MCK+2
	296 700.00.
	-
	Отклонена
	Котировочная заявка не соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен, а именно:
-предлагаемый к поставке товар не соответствует приложению №3 к постановлению Правительства Российской Федерации от 23.12.2024 г. № 1875.
- часть предлагаемых к поставке товаров не содержит информацию, установленную пунктом 4 раздела «Требования к содержанию, форме, оформлению и составу заявки на участие в запросе котировок цен» Извещения о проведении запроса котировок цен, а именно указание конкретной марки, модели, а также производителя поставляемого товара;
- отсутствует информация, предусмотренная пунктом 14 пункта 5 раздела «Требования к содержанию, форме, оформлению и составу заявки на участие в запросе котировок цен» Извещения о проведении запроса котировок цен, а именно информация, подтверждающая наличие опыта выполнения аналогичных договоров.

	4
	14912
	29.04.2025 12:09:08 MCK+2
	316 827.00 .
	-
	Отклонена
	Котировочная заявка не соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен, а именно:
-предлагаемый к поставке товар не соответствует приложению №3 к постановлению Правительства Российской Федерации от 23.12.2024 г. № 1875.
- отсутствует информация, предусмотренная пунктом 14 пункта 5 раздела «Требования к содержанию, форме, оформлению и составу заявки на участие в запросе котировок цен» Извещения о проведении запроса котировок цен, а именно информация, подтверждающая наличие опыта выполнения аналогичных договоров.

	5
	14924
	29.04.2025 15:52:36 MCK+2
	288 238.00
	-
	Отклонена
	Котировочная заявка не соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен, а именно предлагаемый к поставке товар не соответствует приложению №3 к постановлению Правительства Российской Федерации от 23.12.2024 г. № 1875.

7.  Признать запрос котировок в электронной форме несостоявшимся на основании пункта 12.15 Положения о закупках товаров, работ услуг для собственных нужд АО «ТПАТП №1» в связи с тем, что по результатам рассмотрения заявок, все поданные заявки на участие в запросе котировок цен отклонены.
8. Протокол рассмотрения заявок будет размещен на сайте Единой информационной системы в сфере закупок (ЕИС) по адресу в сети «Интернет»: http://zakupki.gov.ru, и на сайте ЭТП МИР, по адресу в сети «Интернет»: https://etp-mir.ru.

9. Подписи членов комиссии:
	Шулепов Роман Евгеньевич

	____________________

	Яковлева Ирина Анатольевна

	____________________

	Скорняков Алексей Петрович

	____________________

	Смирнова Наталья Владимировна

	____________________

	Конева Ольга Сергеевна

	____________________

	Понкратова Татьяна Александровна

	____________________

	Подшивалова Елена Николаевна

	____________________